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
Sameiet Bjørnåsveien 11‑25 har avtale med Telia som leverer bredbånd og kabel‑tv  
tjenester. Ved spørsmål eller endring av abonnement kan beboere kontakte Telias  
kundetjeneste på telefon 924 05 050, eller se på deres hjemmeside www.telia.no.

NØKLER, SKILT:
Nøkler kan bestilles via forretningsfører OBF på epost: firmapost@obf.no. Det er kun  
eier av enheten som kan bestille, og dette må gjøres skriftlig. Alle tall og bokstaver på  
nøkkel må fremkomme i bestillingen. Antall nøkler som bestilles må fremkomme i  
bestillingen. Navn og adresse hvor nøkkel og faktura skal sendes må fremkomme.

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen lån registrert på selskapet per 28.03.2025. 

Det gjøres oppmerksom på rettslig sak mellom sameiet og utbygger om utbedring av  
tak. Dette kan medføre at sameiet må ta opp lån som vil øke felleskostnadene.
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Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse. 

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er båndtvang i sameiet hele året. Det er ikke tillatt å la dyret gjøre fra seg på  
området, men dersom det skjer skal det plukkes opp øyeblikkelig.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBF/   Oslo og Omegn Boligforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 187, bruksnummer 331, seksjonsnummer 12 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/   187/   331/   12:
04.04.2013 ‑ Dokumentnr: 263295 ‑ Best. om adkomstrett
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.04.2013 ‑ Dokumentnr: 263295 ‑ Best. om adkomstrett
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Best. om adkomstrett
Gjensidig ferdselsrett på gangvei, herunder trappeadkomster mellom bygningene. 
Gjelder gnr 187 bnr 29, 331, 332 og 333 
Bestemmelse vedr drift og vedlikehold av gangvei, herunder belysning. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Bruksrett



til avfallsstasjon. 
Bestemmelse om drift og vedlikehold. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Bruksrett
Gjensidig bruksrett til hverandres arealer avsatt til lek og rekreasjon. 
Gjelder gnr 187 bnr 331, 332 og 333. 
Bestemmelse om drift og vedlikehold. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Erklæring/   avtale
gjelder gnr 187 bnr 331, 332 og 333. 
Gjensidig rett til å ha og ha liggende, samt adkomst til teknisk infrastruktur på og i  
grunnen. Herunder men ikke begrenset til: 
tekniske rom, VA‑anlegg m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett for vedlikehold, utskiftninger og nødvendig tilsyn. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:29 
Rett til å ha og ha liggende nødvendig teknisk infrastruktur på og i grunnen, herunder  
men ikke begrenset til: 
tekniske rom, VA‑anlegg m.m 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Best. om adkomstrett
Rett til adkomst til og gjennom garasjeanlegg. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2013 ‑ Dokumentnr: 301706 ‑ Erklæring/   avtale
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:187 Bnr:331 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.2013 ‑ Dokumentnr: 436829 ‑ Seksjonering
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